

GMINA LUBIN
Urząd Gminy Lubin
ul. Księcia Ludwika I 3, 59-300 Lubin, tel. 76/84-03-129, tel. 84-03-157

OR.271.3.2024

Lubin, dnia 03.04.2024 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ORAZ
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT
DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO
W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI:

Przebudowa (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Gorzyca
na terenie Gminy Lubin.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści SWZ, oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP, oraz na platformie zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin.

Zamawiający, przedłuży termin składania ofert do dnia: 23.04.2024 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się dnia 23.04.2024 r. o godz. 10:30.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.05.2024 r.

Jednocześnie, Zamawiający przypomina, że oferta złożona do przedmiotowego postępowania musi być zabezpieczona wadium w kwocie 6 500,00 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset zł 00/100). Szczegółowe zapisy dot. wadium zawiera SWZ. Szczegółowe zapisy dot. wadium zawiera SWZ.

Wadium wnoszone w pieniądzu, przyjmuje się, że zostało złożone w terminie jeżeli do dnia w którym upływa termin składania ofert do godziny 10:00 znajduje się na koncie Zamawiającego.

Pytanie 1.

Prosimy o weryfikację pozycji i ilości robót w Dziale 7 Przedmiaru w branży drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza do postępowania zweryfikowany przedmiar dotyczący br. drogowej.

Pytanie 2:

Dzień dobry, proszę o wyjaśnienie rozbieżności przedmiaru z dokumentacją, mianowicie w pozycji 22 przedmiaru robót grubość warstwy jest na 50 cm, w dokumentacji taka grubość nie widnieje. Dodatkowo w dokumentacji wysięgnik na słupie ma określoną długość 0,00 m, czyli oprawa ma być montowana bezpośrednio na słupie, natomiast w przedmiarze obejmującym roboty elektryczne pozycja 14 do wyceny trzeba ująć wysięgnik, potrzebujemy jego parametrów do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do wcześniejszych zapytań dotyczących branży drogowej, Zamawiający dołączył do postępowania zweryfikowany przedmiar dotyczący br. drogowej. Zgodnie z dokumentacją projektową oprawy mają być montowane bezpośrednio na słupie. Wobec powyższego Zamawiający wprowadza zmianę do przedmiaru robót branży elektrycznej w zakresie opisu pozycji nr 14.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszczególne	Razem
14	KNR 5-10 0709-02	Mechaniczne stawianie słupów oświetleniowych o masie do 300 kg w gruncie kat. IV - analogia	szt	6	6

z up. WÓJTA
/-/ Anna Skorupa-Hawrysz
Kierownik Referatu Organizacyjnego
i Spraw Obywatelskich
/ DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE /

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_lubin,
2. Wykonawcy,
3. Ref. RI,
4. aa.

Załączniki:

1. Przedmiary_ZMODYFIKOWANE.